Ilmo. Sr.

ADEMIR ZANELLA

Vereador Suplente

Palma Sola – SC, em 28 de julho de 2021.

Prezado Senhor!

Devido à solicitação de Licença do Vereador ODAIR CELESTE PAULETTI

para tratar de assuntos de interesse particular.

Fica CONVOCADO o Senhor: ADEMIR ZANELLA para assumir as funções neste

Poder Legislativo Municipal, no período de 30 (trinta dias), de 01 a 30 de agosto de

2021, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, art. 42, e do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Vereadores art. 39, Parágrafo VIII.

Atenciosamente,

CLAIR JOSÉ MUNARO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Recebi em __/___/__

___________________________________

Ademir Zanella

Vereador Suplente -

CONVOCAÇÃO Nº 04/2021.

Palma Sola – SC, em 28 de julho de 2021.

Exmo. Sr.

CLAIR JOSÉ MUNARO

DD. Presidente da Mesa Diretora

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Palma Sola - SC

Senhor Presidente,

Tendo em vista minha convocação para assumir como suplente na Câmara de

Vereadores por 30 dias, de período de 01 a 30 de agosto de 2021, informo à V. Exa. que

não poderei assumir por motivos de ordem pessoal.

Atenciosamente,

     Ademir Zanella

Suplente de Vereador PT